



החלטה ויו סמית

דודו מעין: 'ציונית' תמים שהסביל לנחל את פסטיבל עכו. בי רצו לפתור בעית פרמילנות, ולכן מנו אליו

פסטיבל עכו: סיבוב ראשון

הכעיות בניהול הפסטיבל לתיאטרון אחר מתחילת השנה מוקדם מן הרגיל: עמותת "שרה", המבקשת להפיק, תובעת לקיים מכרו ולבטל את המהדר בבית ציוני אמריקה כמפיק. משרד החינוך: עוד לא התקבלה כל החלטה

בעבר ביקרו בתוכנו אנשים עם זיקה לתיאטרון, כמו דוד אלכסיס נדרי, מנכ"ל הבימה לשעבר, רחמים נוסטף להתחילת על הפקת הפסטיבל. חרפי פרה הוא לא שנה לכת ציוני אמריקה להפקת הפסטיבל. וזו השנה השנייה שבה ציוני אמריקה בראשות המנכ"ל יום מיכה נדרי, הוא מנהל הדר בה, אינו מוכן על מה הפיק זה לא מעניינו לפגוע יוד "החל" ב"א" אורי, "נדרי" בה כשהיה בקשה רשמית של בית ציוני אמריקה. אני מרצה שום גטלו על עצמם שנה שנתה את נדרי המפיק, הפילו אי-זו מניסיונות של נדרי שונים לחבל ב" נדרי מוכר להרויח אילו נדרי מים כיטו השנה עד לא החליט מוסף כי השנה עד לא החליט ריקה פנה אליו. בפועל קרה ברוח הדין: המשרד הוא זה שמה לבת ציוני אמריקה מה זה רצויה האתי. וגם מינו יוד ההנהלה עשה, לפעול פורסם, נבנה לכל כ" ליים "אני תמה על מינו יוד" ליריד הגללה עכו. על פי אילו סטרייטום הוא מבנה האם כדי ודר לתיאטרון סקר יוד על קיד אנו, קשינו על ב"כינון."

כעת מאחזית שותיה שלו כי בה מעבר לכך, המשרד לא פי- רוסו רבי על האפשרות של עמותת נוסטף להתחילת על הפקת הפסטיבל. חרפי פרה הוא לא שנה לכת ציוני אמריקה להפקת הפסטיבל. וזו השנה השנייה שבה ציוני אמריקה בראשות המנכ"ל יום מיכה נדרי, הוא מנהל הדר בה, אינו מוכן על מה הפיק זה לא מעניינו לפגוע יוד "החל" ב"א" אורי, "נדרי" בה כשהיה בקשה רשמית של בית ציוני אמריקה. אני מרצה שום גטלו על עצמם שנה שנתה את נדרי המפיק, הפילו אי-זו מניסיונות של נדרי שונים לחבל ב" נדרי מוכר להרויח אילו נדרי מים כיטו השנה עד לא החליט מוסף כי השנה עד לא החליט ריקה פנה אליו. בפועל קרה ברוח הדין: המשרד הוא זה שמה לבת ציוני אמריקה מה זה רצויה האתי. וגם מינו יוד ההנהלה עשה, לפעול פורסם, נבנה לכל כ" ליים "אני תמה על מינו יוד" ליריד הגללה עכו. על פי אילו סטרייטום הוא מבנה האם כדי ודר לתיאטרון סקר יוד על קיד אנו, קשינו על ב"כינון."

קת הפסטיבל כמתחייב נתיב, ובכך נמנעה מנה האפשרות להמדרד על ניהולו הפתוח של פסטיבל עכו. במסגרת שישלו ע"י אפרים ברק, המייצג את העמותה, לראש מינולה הרחבת מיכה יוד, ולכל הגורמים הרלוונטיים בני שדר הדין, טען כי פסטיבל עכו הוא פרויקט של משרד החינוך. הפיק נכנס שנים על ידי העמותה לרבות ולצד תוך, משרדו של המשרד, האולם, בעקבות כניסתו לתפקיד של חוק וזכות המכרזים, נבנה, החליט המשרד להוציא את הפיק הפסי מיל לטכני, ולהפיק את פיק תלת התמנה לתורת לאגנות. הפעול ב-1 בדצמבר '97, ללחל של התקיים מכרו על הפיק הפסטיבל, וכי המשרד הוא שפנה לתום הוציא בקשה שיפיק את הפסטיבל. יוניסון זה אינו כשר אינו חוקי, לדבריו, "דאשי", משום שדר, פעולה שנית, משום שומשרד גילה רע' זה וכך עבר שהתקשרויות מנוה זה מותיב מכר, וישנם לה הפיק את פעילות העמותה

ואת כל מה שהיא מייצג. "עובד חי את תל אביב", הוא מסביר, "כי הבנתי שאני צריך מסקם מש לי, והגעתי למסקנה שאני לא צריך מסקם כזה כדי שהאני המי קצתו יתקיים. כיום אני יכול לישור בכל מקום - יש לי כלים שיה לי שפה. אני בא עם דרישה גדולה, אחרי שיצאנו למטרד". המטרד הזה היה עכו. מרבץ הרבות-יחידות, מבוינתו לפני 19 שנה, בפסטיבל עכו היא שנה, וכי מינוין בפיס הראשון על ההצגה "פרנק הורדוק" מעידה היה או צעיר בן 26, ולא חד וביחוד הוא נחשב לתקופת התיאטרון הישראלי. המפיק התיאטרון החדר אורי, העיתון בום המלווה החדר עליו, הוא בוד לכת לתיאטרון החדר שצק שורה או בוקמה, אבל לבריו

פסטיבל ציוניקובסקי בפילהרמונית

כל הסימפוניות האופרה "יבגני אונייגין" ועוד...

קורט פאור, מנצח	יונאצ'י הרוקסי, מנצח	אנטוני פגנו, מנצח
<p>ציוניקובסקי: סימפוניה מס' 1 "הילמות חורף" וסימפוניה מס' 2 "הרוסית הקטנה" ציוניקובסקי: סימפוניה מס' 3 "הפולני" וסימפוניה מס' 4 ת"א - 10.2, חיפה - 8.2, 7.2, א.2, 5.2, 4.2 ציוניקובסקי: סימפוניה מס' 5 וסימפוניה מס' 6 "פתחית" ת"א - 11.2, 13.2</p>	<p>גיל שחם, כנר רסוקי: עבודה זרה קורנולדו: קונצ'רטו לכינור ציוניקובסקי: "השעה" אופ' 18 "פרנצ'סקה די רימיני" אופ' 32 ת"א - 24.3, 27.3, 28.3, 29.3</p>	<p>אלנה פוקינה (סטיאנה), סופרן תהה שר (לירנה), מנו-סופרן אן קולונס (מילפינה), מנו-סופרן סוונה מורצקי (ואלנה), מנו-סופרן וינוסן קול (לסקי), טנור סרגיי ליפטיקוס (יבגני אונייגין), בריטון ולדימיר מטרין (הנסיך גומי), באס מקהלת מזר פילהרמונית ציוניקובסקי: "יבגני אונייגין" (אופרה בצבע קונצ'רטו) ת"א - 8.3, 10.3, 13.3, 19.3 חיפה - 15.3, 17.3</p>

מנועל הפיק

כרטיסים להשיג בקופות הפילהרמונית ובטל: 03-5251502, 02-6240896, 04-8664167